efficiunt: vestrae fraudes . . . [effecerunt]; Piso 76.

est: si istinc . . . omnis fraus . . . est; Cluent. 83. si fraus (erat); Flacc. 89. tua fraus . . . est, te id, quod promulgasses misericordiae nomine, ad crudelitatem tempus distulisse; Vatin. 28.

nascitur: cum omnis ab eis fraus . . . adulescentum (nascetur); Cluent. 46.

vexat: sua quemque fraus . . . maxime vexat; Sex. Rose. 67.

II. nach Verben: 1. adhibeo: ne qua fraus . . . adhibeatur; dom. 36.

admitto: si C. Rabirius fraudem capitalem admisit; Rabir. 26.

exagito: exagitabantur eius omnes || omnes eius|| fraudes; Cluent. 101.

perfero: pertuli . . . fraudem invidorum; Sest. 145.

pertimesco: cum . . . fraudem . . . legis . . . pertimescam; leg. agr. I, 25.

profero: ut eius nulla fraus . . . proferatur; Muren. 14.

propono: quis umquam eius rei fraudem . . . proposuit edicto? Verr. I, 107.

suscipio: quae est . . . poena? quod supplicium? . . . suscepit fraus; Piso 43.

2. sum: id erit ei maxime fraudi; Sex. Rose. 49. ne ea res C. Verri fraudi esse posset; Verr. II, 173. hae pecuniae . . . tibi fraudi . . . esse deberent; ib. II, 91. quae res nemini umquam fraudi fuit; Cluent. 91. id erit eius vitrico fraudi; Muren. 73. num ille furor tribuni plebis . . . fraudi Metello fuit? dom. 123. si Postumo fraudi fuerit (haec lex); Rab. Post. 19. ut eis . . . ne sit ea res fraudi; Phil. V, 34. quibus certe pietas fraudi esse non debuit; ib. 39. ne fraudi sit vniuersis quod egisset; ib. VIII, 26. eis fraudi ne sit, quod cum M. Antonio fuerint; ib. 33. ne fraudi sit ei, qui populum ad contentionem vocari; Fr. B. VII, 15.

3. careo: num fraude poterit earere peculatus? Phil. XII, 12.

4. consto ex: ex fraude . . . constare totus videretur; Qu. Rose. 20.

facio ex: qui esset totus ex fraude . . . factus; Cluent. 72.

impello in: haec te opinio falsa in istam fraudem impulit; Sex. Rose. 58. frons (tua) . . . in fraudem homines impulit; Piso 1. etsi boni nullo emolumento impelluntur in fraudem, improbi saepe parvo; Milo 32. nonne . . . se . . . tuis promissis in fraudem impulsu esse confessus est? Deiot. 32.

incido in: in eam fraudem videtur mihi divinitus incidisse; Verr. III, 178.

rapio in: cum in omnem fraudem raperis oculis; har. resp. 39.

valeo ad: quid . . . est cur non potius ad summam laudem huic quam ad minimam fraudem Caesaris familiaritas valere debeat? Balb. 63.

verso ad: od omnem . . . fraudem versare suam mentem coepit; Cluent. 70.

III. nach Objecten: 1. plenus: (illa omnia) fraudis . . . plenissima (reperta sunt); Muren. 26.

2. callidus ad: ei, qui ad fraudem callidi sunt; Cluent. 183.

similis in: qui quam ob rem Roscius similem sui in fraude . . . existimarit, mirum mihi videtur; Qu. Rose. 20.

IV. nach Substantiven: alqd: nihil hunc in societatem fraudis fecisse indicasti; Qu. Rose. 25.

conscientia: horum alterum sic fuisse infrenatum conscientia . . . fraudium suarum; Piso 44.

diverticulum: aliud fraudis . . . diverticulum repperit; Qu. Rose. 51.

genus: ut singulare genus fraudis . . . cognoscere possitis; Quiuct. 22.

**mentio:** fraudis ... mentionem facere audes? Qu. Rose. 26.

**poenae:** cur ... praesentis fraudis poenas iudicem reservatis? Cael. 59.

**V. Umstand:** 1. fallere: Ti. Roscius ... officii mandatorumque socios ... omni fraude .. fecellit; Sex. Rose. 117.

**sequi:** qui in iudicando superiora iudicia senti sunt sua sponte, non Staieni fraude; Cluent. 106.

2. de: adductus est in iudicium Polemocrates ... de fraude a Dione; Flacc. 74.

**per:** si ista causa abs te tota per summam fraudem .. facta est; Quint. 56. is per summam fraudem ... HS 1000 appetiit? Qu. Rose. 23. an is (house) imprudente || inapudenter || populo Romano per legis fraudem surripiatur? leg. agr. II, 46.

**sine:** statue, quam verum sit ... maximam caedem sine fraude facere (familiam tuam) potuisse; Tull. 53.

**fremitus,** Gerüste, Bränen, Muren: 1. est: nego esse ista testimonia, quae tu [ipse] psephis mata appellas, sed fremitus egentium et motum quandam temerarium Graeculæ contionis; Flacc. 23.

**nuntiat:** dubitamus quos ille fremitus nuntiet ludos esse pollutos? har. resp. 23.

**II. exaudio:** exauditus in agro propinquu et snburano est ... horribilis fremitus armorum; har. resp. 20.

**III. responsum de:** responsum baruspicum hoc recens de fremitu in contione recitat; har. resp. 9.

IV. 1. **terrere:** Afrorum fremitu terrere (me) concere? Scaur. 17.

2. **cum:** QUOD IN AGRO LATINIENSI AUDITUS EST STREPITUS CUM FREMITU; har. resp. 20. hanc Maitem magnam ... accepimus agros et nemora cum quodam .. fremitu .. peragrange; har. resp. 24.

**fremo,** muren: fremebat tota provincia; Tull. III, 132.

**freno,** zügeln, bändigen: quos (furores) nullis iam legibus .. frenare poteraus; Milo 77.

**frenum,** Zügel, Zaum: 1. **inicio:** illi exsultanti tamquam trenos furoris inficit; Phil. XIII, 20.

II. **multitudo:** frenorum || tramearum || ... multitudo deprehendi posse indicabatur; Milo 64.

**frequens,** zahlreich, zahlreich bejucht, gedrängt usw., reichlich, häufig: alq.s, sing: erat ille Romæ frequens; Sex. Rose. 16. (cum) iste autem frequens Romæ esset; ib. 18. in quibus (castris) cum frequens fuisset (Verres); Verr V, 33. aderat frequens (Oppianicus); Cluent. 54. cum ... P. Lentulo consuli ... frequens (Cn. Pompeius) adsidevit; Piso 80. — plur: veniunt frequentes; Quint. 25. cum in consilium frequentes convenissent eidem; Verr. II, 71. ut huic frequentes obviam prodirent; ib. 172. qui (Sienli) Roman frequentissimi convenerant; ib. III, 45. frequentis esse in curia; ib. IV, 137. C. Fabricius ... frequentis eos ad me domum adduxit; Cluent. 49. idem .. consul ... vos frequentissimos in Capitolium convocavit; sen. 25. an non saepe minus frequentes fuistis? Phil. I, 11. cum frequentis hic videt nos; ib. III, 32. cui cum .. frequentes essetis adsensi; ib. VII, 14.

**advocationes:** quo maximarum rerum frequentissimae cotidie advocationes finit; Verr. I, 129.

**armati:** frequentes armati obstiterunt; Cae. cin. 21.

**celebritas:** ut ... in turpissimis rebus frequentissima celebritate ... laetetur; Cael. 47.

**cives:** videt ... frequentis .. civis atque socios quibus .. iniurias fecerit; Verr. a. pr. 7.

**colonia:** cum ... nec eum coloniae frequentissimae dignitas ... a parricidio deterret; Phil. XIII, 20.

**conlegium:** nego umquam ... illa de re ... tam frequens conlegium iudicasse; har. resp. 13.

**conspectus:** quamquam mihi .. frequens conspectus vester multo incundissimus ... est visus;

imp. Pomp. 1.

**equites:** qui (equites Romani) frequentissimi in gradibus Concordiae sternerint; Phil. VII, 21.

**homines:** illi ... homines honestissimos ... hue frequens adesse ... voluerunt; Cluent. 197.

**mercatores:** frequentissimi venerunt ad hoc iudicium mercatores; Verr. V, 154.

**municipium:** quod (municipium) in hac tota causa frequens .. vidistis; Muren. 90. ut est frequens municipium; Phil. II, 106.

**pontifices:** reperietis frequentiores pontifices de mea domo quam umquam de caerimonias virginum indicasse; har. resp. 13.

**populus:** existimo nullum tempus esse frequentioris populi quam illad gladiatoriom; Sest. 125. qui (populus Romanus) .. nulla in contione umquam frequentior fuit; Phil. I, 32. a quo populus Romanus frequens .. salutem D. Brutii .. depoposuit; ib. XIV, 5.

**praefectura:** ut nulla (praefectura) tota Italia frequentior dici possit; Plauc. 21.

**senatus:** frequens senatus ad istum venit; Verr. IV, 87. o divina senatus frequens in aede Belona admurmuraui! ib. V, 41. dicit frequentissimo senatu consul; leg. agr. I, 26. senatum frequentem celeriter .. coegi; Catil. III, 7. illa, quae ... senatus frequens repudiarit; Muren. 47. frequenti senatu Catilinam excitari; ib. 51. congregauit senatus frequens; ib. cum ... esset eius rei frequens senatus ... testis; Sulla 44. frequentissimus senatus ... dignitatem meam quibus potuit verbis amplissimis ornauit; Quir. 15. quam (sententiam) senatus frequens ... secutus est; dom. 9. cum de mea dignitate ... senatus frequentissimus ... decrevisset; ib. 14. cum frequentissimus senatus eos ut de me referrent cotidie flagitaret; ib. 70. frequentissimus senatus ... statuit; har. resp. 13. qui (senatus) ... frequentissimus antea iudicavit; ib. 14. decrevit .. senatus frequentissimus; ib. 16. senatus .. frequens vestem pro mea salute mutandam censuit; Sest. 26. decrevit senatus frequens de meo reditu; ib. 68. cuins sententiam ita frequentissimus senatus secutus est; ib. 129. cum frequens senatus non nullorum scelus audaciauque tardasset; ib. cum frequens (senatus) supplicationem Gabinio denegavit; prov. cons. 14. me Q. Catulus ... frequentissimo senatu parentem patriae nominavit; Piso 6. cum .. id senatus frequens censuisset; ib. 18. me ... frequentissimus senatus ... una voce revocavit; ib. 34. vos .. ipsi [et senatus frequens], restitistis; Rab. Post. 13. quando .. frequentissimo senatu quattuor ... sunt inventi, qui Milonis causam non probarent? Milo 12. frequentissimo senatu ... senator inventus est qui Milonem cum telo esse diccret; ib. 66. Kalendis senatum frequentem fore; Phil. I, 8. frequentissimum senatu sic placuit; ib. II, 12. cum te neque principes civitatis ... neque frequens senator .. de ... sententia movere || sententia demovere || potuit; ib. 52. frequentissimo senatu ... hanc tibi cum Dolabella causam odii dicere ausus es; ib. 99. edixit ut senatus adesset frequens; ib. III, 19. numquam tam frequens senatus fuerit? Phil. X, 3.